

Ansökningsformulär - Utvecklingsmedel för social hållbarhet

Ansökan ska skickas med e-post till regionen@regionhalland.se. Det undertecknade originalet ska skickas till:

*Varbergsnämnden
Region Halland
Box 517
301 80 Halmstad*

Projektets namn:	Warcon
Startdatum:	1 mars 2018
Slutdatum:	31 juli 2018, återkommer årligen
Projektägare:	Varberg Konvent
Ansvarig kontaktperson:	Ems Vildebrandt
E-post:	ems@warcon.se
Telefon:	0702888088
Organisationsnummer:	8024525951
Sökt belopp:	5.500kr

Beskrivning av insatsen

Bakgrund
<p>Sedan 2009 har föreningen Varberg Konvent varit aktiva inom kultur och fritidsområdet, främst med att arrangera det årliga spelevenemanget Warcon. Warcon är en mötesplats för spelintresserade som är mycket social och dynamisk. Evenemanget riktar sig till ungdomar och unga vuxna men har med tiden växt till att inkludera alla åldersgrupper och i år, 2018, har vi riktade aktiviteter för alla åldrar. Eventet Warcon är i år den 20-22:e juli på Campus Varberg.</p> <p>Varje år samlas ca 100-200 personer på Warcon, varav hälften är under 25 år. Warcon fokuserar på sällskapsspel; främst brädspel, kortspel och figurspel samt kooperativa tv och dataspel. Vi håller även föreläsningar, turneringar och kurser under eventet samt bjuder in butiker och individer att ställa ut.</p> <p>Varberg Konvent arbetar för att skapa möjligheter till social samvaro och ge spelintresserade ett sammanhang att träffas i. Vi arbetar med att skapa en positiv miljö för spelare att skapa nya vänner och kontakter. Eventet arrangerar även programpunkter som är utanför spelintresset för att främja en allsidig vardag, t.ex strandbad och idrott.</p> <p>Varberg Konvent är en partipolitisk och religiöst oberoende förening som ej är en välgörenhet eller ett studieförbund. Föreningen är även alkohol och drogfri.</p>

Syfte

Att främja psykisk hälsa bland personal och deltagare genom att framföra olika spelrelaterade verktyg samt skapa social inkludering och samvaro på eventet.

Mål

Ökad synlighet för psykisk ohälsa, större öppenhet och bättre nätverk bland deltagare inom ämnet samt stärkt emotionella, sociala, fysiska och mental motståndskraft hos deltagare med verktyg de kan arbeta med hemma även efter insatsens slut.

Målgrupp

Varberg Konvent är ansluten till ungdomsföreningen Sverok. Vår målgrupp inkluderar främst ungdomar och unga vuxna 7-25år men våra deltagare är mellan 0-53år. Målgruppen inkluderar alla könstillhörigheter.

Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som ska genomföras inom ramen för insatsen

Insatsen genomförs som ett gemensamt spel via appen SuperBetter samt en föreläsning och psykologin och neuropsykiatrin bakom spelet.

Genom en gratis spelapp, SuperBetter, skall personal och deltagare uppmuntras att stärka sina emotionella, sociala, fysiska och mentala motståndskraft genom att utföra små utmaningar, få poäng och öka i level. Exempel på utmaningar är gå ett varv runt huset, delta i en hobby, skaka hand, hälsa på en ny person eller räkna till 100 i tal om 3. Appen har dokumenterad effekt mot depression och ångest. Se superbetter.com och TED-talk med Jane McGonigal.

Föreläsningen sker eventets första dag.



Beskriv projektorganisationen

Insatsen drivs av arrangörsgruppen för Warcon 2018. Ansvarsområden är uppdelade och främst funktionär/personal-, lokal- samt eventansvariga kommer skapa insatsen.

Samverkan – kommer insatsen genomföras i samarbete med andra verksamheter? Om ja, beskriv på vilket sätt

Vi planerar att skapa kontakter på fritidsgårdar i hela Halland för att synliggöra Warcon, tidigare år har vi samarbetat med Centralen i Varberg och nolltrefem i Halmstad, där vi bjuder in ungdomar för att delta på eventet. Våra samarbetspartners inkluderar även Varberg kommun där vi får hjälp med lokaler, StudjeFrämjandet har tidigare hjälpt med teknik. Samarbetet med vårt riksförbund Sverok har resulterat i bussar med subventionerad transport till och från konvent. Vi söker även bidrag för insatser kring jämställdhet hos kommunen, bidrag för att kunna subventionera biljettpreiser till ungdomar från Sverok samt bidrag för stöd med t.ex lokalhyra av Varberg Kommun.

Delaktighet – på vilket sätt tar målgruppen del av insatsens aktiviteter? Deltar målgruppen i utformningen och genomförandet av insatsen. Om ja, på vilket sätt?

Genom att ladda ner appen SuperBetter eller delta på föreläsning om hur spel kan öka och stärka vår psykiska motståndskraft.

Alla deltagare är välkomna att arrangera och delta i evenemang under eventet. Varberg Konvent hjälper till med lokal, personal och mindre utgifter för unga arrangörer.

Hur ska uppföljning/utvärdering av insatsen ske?

Frågor om insatsen kommer inkluderas i vår utvärdering som skickas ut till alla deltagare som lämnat sin e-mail för att undersöka effekten.



Hur säkerställs att insatsen vid ett gott resultat lever vidare?

Om insatsen får ett gott resultat kommer den att återkomma årligen på eventet Warcon.

Budget för insatsen

Kostnadslag	
Personalkostnader	500
Köp av tjänst	
Utbildning	
Material	1500
Resekostnader	400
Lokal	1200
Föreläsare	1900
Total kostnad:	5500

Underskrift

Undertecknad försäkrar härmed att de uppgifter som lämnas i ansökan, inklusive i bilagor, är riktiga.

Om förhållanden som rör projektet ändras kommer undertecknad att meddela Varbergsnämnden, Region Halland förändringen omgående.

 Ort

 Datum

 Underskrift av behörig firmatecknare

 Namnförtydligande


Daniels Per-Erik RK STAB

Från: REGION HALLAND officiell e-post
Skickat: den 16 februari 2018 13:30
Till: Daniels Per-Erik RK STAB
Ämne: VB: Utvecklingsmedel för social hållbarhet att söka
Bifogade filer: Ansökningsformulär - Utvecklingsmedel för social hållbarhet.pdf

Från: Ems Vildebrandt [mailto:ems@warcon.se]
Skickat: den 16 februari 2018 11:13
Till: REGION HALLAND officiell e-post
Ämne: Utvecklingsmedel för social hållbarhet att söka

Hej,

Bifogar ansökan om utvecklingsmedel. Skickar påskrivet original till Varbergsnämnden via post.

Trevlig helg!

Hälsningar,

Ems Vildebrandt
Ordförande Varberg Konvent
ems@warcon.se